证券代码：300339   证券简称：润和软件   公告编号：2019-072

江苏润和软件股份有限公司

关于股东协议转让股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次协议转让概述

2019 年 7 月 16 日，江苏润和软件股份有限公司（以下简称“本公司”、“公

司”、“润和软件”）控股股东江苏润和科技投资集团有限公司（以下简称“润

和投资”）、实际控制人及一致行动人周红卫及姚宁、股东宁波宏创股权投资合

伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波宏创”）与服务贸易创新发展引导基金（有

限合伙）（以下简称“服贸基金”）签订了《关于江苏润和软件股份有限公司之

股份转让协议》，润和投资、周红卫、姚宁、宁波宏创将合计所持有的润和软件

40,000,000 股无限售条件流通股份转让给服贸基金，占公司目前总股本的比例为

5.13%（若不剔除公司股份回购专用证券账户中的股份数量，则该比例为 5.02%），

每股转让价格为人民币 12.19元，股份转让价款总额为人民币 487,600,000.00元。

以上具体内容详见公司于 2019年 7月 16日在中国证监会指定的创业板信息披露

网站公告。（注：公司现有总股本 796,410,841 股，截至本公告披露日，公司累

计通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份 16,486,289 股，

本公告中除特别说明外，持股比例按剔除公司回购专用证券账户中的股份数量后

的总股本 779,924,552 股计算。）

2019 年 8 月 8 日，公司收到股东润和投资、周红卫、姚宁、宁波宏创的通

知，本次协议转让的过户登记手续已经办理完成，并取得了中国证券登记结算有

限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，过户日期为 2019 年 8 月 7 日。

二、本次转让前后各方持股情况

股东名称
本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例 数量（股） 比例

润和投资  123,922,685  15.89%  -19,000,000  -2.44%  104,922,685  13.45%

股东名称
本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例 数量（股） 比例

周红卫  44,242,066  5.67%  -11,000,000  -1.41%  33,242,066  4.26%

姚宁  20,918,000  2.68%  -5,000,000  -0.64%  15,918,000  2.04%

宁波宏创  40,349,396  5.17%  -5,000,000  -0.64%  35,349,396  4.53%

服贸基金  0   0.00%  40,000,000  5.13%  40,000,000  5.13%

三、其他说明

1、本次协议转让过户登记完成后，公司控股股东及实际控制人未发生变化，

周红卫先生和姚宁先生仍为公司实际控制人及一致行动人，两人共同控制的润和

投资仍为公司控股股东，周红卫、姚宁、润和投资合计控制的公司股份数量为

154,082,751 股，占公司总股本的 19.76%。

2、服贸基金通过本次协议转让持有公司股份 40,000,000 股，股份性质为无

限售流通股，占公司总股本的 5.13%，为公司第三大股东。

3、本次协议转让过户登记完成后，相关股东在减持公司股份时将严格遵照

《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股

东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规、部门规

章及规范性文件的要求。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司《证券过户登记确认书》。

特此公告！

江苏润和软件股份有限公司

董 事 会

   2019 年 8 月 8 日